~

10.
11.
12.

13.

Women — NIVEL 2A — All-Around (Uneven Bars)

. KINGROSS Elizabeth
FORERO
. JAIMES SANCHEZ Ana Paula

. LORA DELGADO Gabriela

. CARDONA Esther Sofia
JIMENEZ

. ORTIZ CATANO  Mariantonia

. VAN HEYL Samara

Casseres

. BARBOZA Virginia
CEPEDA

. SARQUIS Mariana
ARGUELLO

. GONZALEZ Karla Sofia
HERRERA

MAR GUTIERREZ Maria Del

PRADA FLOREZ

Luciana

QUINTERO MORA Sofia

GUTIERREZ Martina

CANO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos
Nivel 2A 9
Anos

Nivel 2A 9

Anos

9

Coach

Global Gymnastics

STELLAR GYMNASTIC

CLUB DEPORTIVO
CAPITAL PEOPLEGYM

ESPRIT SAIN CLUB

LIGA - LIGA DE
ANTIOQUIA

Club Gymnastics Gold

ESPRIT SAIN CLUB

STELLAR GYMNASTIC

Centro Gimnastico Del

Tolima

CLUB SAN JOSE DE LAS
VEGAS

CLUB SAN JOSE DE LAS
VEGAS

STELLAR GYMNASTIC

Club Elite

E1l E2

9.3

9.2

9.2

9.0

2.0

8.7

8.7

8.6

8.5

8.3

8.1

77

9.3

9.2

9.2

9.0

8.7

8.7

8.6

8.5

8.3

8.1

E3 E4 E5 E
9.4 9.333
9.4 9.267
9.1 9.167
9.1 9.033

9.000
8.8 8.733
8.6 8.667
8.7 8.633
8.4 8.467
8.300
8.100
7.700

CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA
Santa Marta Mayo 29 aJunio 2 /2024

D Pen Total

9.333

9.267

9.167

9.033

9.000

8.733

8.667

8.633

8.467

8.300

8.100

7.700



